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FLS Nyhedsbrev januar

Nyt fra Styrelsen

Vi er kede af at meddele, at DSR-butikken lukker (se besked nedenfor), men vi vil selvfølgelig være
med til at få det afviklet så godt som muligt. FLS får frigivet en del midler i DSR, da vi jo har betalt
kontinget i mange år, og vi arbejder på den bedste løsning på dette. I Styrelsen er vi igang med at
undersøge mulighederne for at starte en materiale-"butik" op på Rolighedsvej 23 for de midler vi
har stående i DSR. På denne måde kan vi tilbyde jer billige materialer, og man slipper for at skulle
frem og tilbage til Tutein og Koch. Vi mener, det vil være en stor kvalitet for de studerendes
projekter! I denne forbindelse vil vi få brug for nogle frivillige - både til at udvikle idéen og til at stå i
butikken, hvis den en dag bliver en realitet. Vi vil snarest holder en workshop, hvor alle er velkomne.
Mere info følger.

Derudover arbejder vi på at få forårets arrangementer på plads, bl.a. en bustur til
Landskabsarkitekturdagen i Alnarp d. 25. april, samt endnu en større ekskursion senere på foråret.

DSR-butikken lukker

Det er med megen beklagelse at måtte meddele, at DSR-butikken lukker.

Det er i strid med konkurrencereglerne at give statsstøtte til butiksdrift, og uden tilskud fra
fakulteterne er det ikke mulig at bevare butikken i dens nuværende form.

Øvrige aktiviteter under DSR fortsætter uændret, og alle Faglige Foreninger arbejder sammen
om/hvordan ydelser udbudt af butikken og sekretariatet kan køre videre på anden vis.

Fra nytår og frem til marts vil DSR-butikken have åbent onsdag-fredag 10.00-14.00, hvor det fortsat
er muligt at købe veste/kitler, binde opgaver ind og booke mødelokaler mv.

Har du spørgsmål angående lukningen og selve beslutningsprocessen, er du velkommen til at
kontakte afgående DSR-formand, Niels Christian Sanden (xsb644@alumni.ku.dk).
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Praktiske spørgsmål vedrørende køb af kilter o.a. rettes til sekretariatet dsr.sekretariat@gmail.com

Med venlig hilsen

DSR’s afgående forretningsudvalg

Nyt fra UPU

Studiefremdrifsreformen
De nye bekendtgørelser vedrørende studiefremdriften trådte i kraft 1. januar, hvilket vil sige, at
reformen nu er en realitet. For allerede indskrevne studerende udsættes dog kravet om obligatorisk
tilmelding til fag og prøver svarende til 60 ECTS hvert studieår til 2015. Alle øvrige initiativer gælder
nu for alle. Læs mere her:
https://intranet.ku.dk/landskabsarkitektur_ba/studiefremdriftsreform/Sider/default.aspx

KU arbejder nu på at finde ud af, hvordan loven rent praktisk skal implementeres. Derfor er vi i UPU
meget glade for at have modtaget Jeres mails med bekymringer, som blev skrevet sammen til et
notat og sendt rundt til både institut, studienævn og JA. Tilbagemeldingerne har været meget
positive, og i det videre arbejde, har alle nu mulighed for at tage mest muligt hensyn til os
landskabsarkitektur- og bydesignstuderende. Vi holder os opdaterede og klar til at reagere.

Evalueringer
Vi vil hermed gerne opfordre alle til at blive bedre til at evaluere Jeres kurser. Det er et stort problem
for lærere, studerende og hele KU, at alt for få evaluerer deres kurser, og vi overvejer i øjeblikket
hvilke tiltag der kan gøres, for at få evalueringsprocenten til at stige.

Nyt fra FLSfest

På hele FLSfests vegne vil vi gerne have lov til at sige tusind tak for en hyggelig og ikke mindst
festlig julefrokost i december! Der er noget i gære i FLSfest og vi brygger på noget nyt til alle FLS'
medlemmer. 2014 byder selvfølgelig på Gallafesten d. 1. marts, den traditionsrige Scilla-fest i maj
og noget helt nyt og spændende, som vi venter med at servere for jer. Vi ses til mere fest, T-rex og
røg i det nye år!

/Formanden Anders Damkjær

Ny rejseudvalgsformand

Rejseudvalgets formand er trådt af, og til FLS's ekstraordinære generalforsamling vælges en ny
formand. Det er nu Rejseudvalget skal i fuld gang med at beslutte destination, og sende
legatansøgninger ud. Så vil du være med i Rejseudvalget, og have indflydelse på sommerens
studietur, så er det nu du skal melde dig ind! Vil du være medlem, så skriv til fls.rejs@gmail.com.

Stærkt fremmøde til croquis

Velkommen til det nye år! Julen er forbi, men SOFA er stadig i gavehumør og har forsat tænkt sig at
diske op med lækre arrangementer i faglig og social indpakning. Fredag d. 10. januar holdt vi
croquistegning i Avalon og vi takker alle de dejlige medlemmer for et talstærkt fremmøde. Indtrykket
har været, at mange var begejstrede - også dem som ikke kunne deltage, og derfor har vi snakket
om at gentage succesen senere på året. 
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Vores næste arrangement bliver også af faglig kaliber. Vi er i kontakt med "Arkitekter Uden
Grænser", som er en frivillig organisation, der arbejder med at gøre arkitektur og planlægning
tilgængelig for samfundets fattigste grupper. Ideen er at få dem ud og holde et foredrag for vores
medlemmer. Vi satser på at afholde arrangementet d. 7. februar.

Indkaldelse til ekstraordinær generalforsamling

Hermed indkaldes til ekstraordinær generalforsamling d. 4. februar kl. 12.00.

Dagsorden:

Valg af Rejseudvalgsformand
Vedtægtsændringer

FLS Arrangementer

SOFA-arrangement d. 7. februar sandsynligvis med Arkitekter Uden Grænser. Mere info følger!

Landskabsarkitekturdagen i Alnarp d. 25. april. Årets tema er Claiming Landscape, og vores
svenske kolleger arbejder på højtryk for at sammensætte et lækkert program. Vi satser på at sende
en bus af sted, så skriv allerede nu datoen i kalenderen!

Scillafest i maj

Andre relevante arrangementer i foråret

Gallafest d. 1. marts

Generalforsamling i DL d. 21. marts

LAF temadag om midlertidige bylandskaber samt LAF's årlige generalforsamling, som også er åben
for studerende d. 23. maj

Besøg i terapihave med LAF d. 27. maj
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